
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33.2025 
WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465 z  późn. zm.), art.257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.),Wójt  Gminy  Góra Świętej Małgorzaty, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 1 zwiększa  plan 
dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 30 355,00 dotacje na wydatki i wypłatę diet w związku 
z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 1 czerwca 
2025 roku. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 223,00 z tego wydatki z przeznaczeniem na dofinansowanie 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; 

2)  zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 30 578,00 z przeznaczeniem  na zadania określone  w §1,  
§2 pkt 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy  
 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 7324



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 33.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 42 336,00 0,00 30 355,00 72 691,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 438,00 0,00 30 355,00 71 793,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 438,00 0,00 30 355,00 71 793,00 

bieżące razem: 27 547 190,89 0,00 30 355,00 27 577 545,89  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

244 300,00 0,00 0,00 244 300,00  
majątkowe 

majątkowe razem: 12 100 253,10 0,00 0,00 12 100 253,10  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 446 374,04 0,00 0,00 2 446 374,04 
 

                   

Ogółem: 39 647 443,99 0,00 30 355,00 39 677 798,99 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 690 674,04 0,00 0,00 2 690 674,04  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7324



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 33.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 42 336,00 42 336,00 19 536,00 11 350,00 8 186,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 355,00 30 355,00 13 255,00 9 300,00 3 955,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po zmianach 72 691,00 72 691,00 32 791,00 20 650,00 12 141,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 438,00 41 438,00 18 638,00 11 350,00 7 288,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 355,00 30 355,00 13 255,00 9 300,00 3 955,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospoli
tej Polskiej 

po zmianach 71 793,00 71 793,00 31 893,00 20 650,00 11 243,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 652 392,15 1 652 392,15 1 242 788,15 868 933,00 373 855,15 0,00 409 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 652 392,15 1 652 392,15 1 242 788,15 868 933,00 373 855,15 0,00 409 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 906 836,00 906 836,00 838 840,00 780 762,00 58 078,00 0,00 67 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 906 706,00 906 706,00 838 710,00 780 762,00 57 948,00 0,00 67 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 391,00 93 391,00 92 191,00 85 150,00 7 041,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 93 521,00 93 521,00 92 321,00 85 150,00 7 171,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 513 901,80 2 505 635,00 506 975,00 425 471,00 81 504,00 0,00 1 998 660,00 0,00 0,00 0,00 2 008 266,80 2 008 266,80 1 054 661,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -93,00 -93,00 -93,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 513 901,80 2 505 635,00 506 975,00 425 378,00 81 597,00 0,00 1 998 660,00 0,00 0,00 0,00 2 008 266,80 2 008 266,80 1 054 661,04 0,00 0,00 
przed zmianą 2 404 520,00 2 404 520,00 406 360,00 379 560,00 26 800,00 0,00 1 998 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  Świadczenia 

rodzinne, zmniejszenie -43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7324



zwiększenie 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 404 520,00 2 404 520,00 406 360,00 379 517,00 26 843,00 0,00 1 998 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 411,00 49 411,00 48 911,00 45 911,00 3 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 49 411,00 49 411,00 48 911,00 45 861,00 3 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 094 904,50 25 785 014,93 21 624 567,93 12 890 423,41 8 734 144,52 481 567,00 3 054 030,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 309 889,57 14 309 889,57 1 999 399,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -223,00 -223,00 -223,00 -93,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 578,00 30 578,00 13 478,00 9 300,00 4 178,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 125 259,50 25 815 369,93 21 637 822,93 12 899 630,41 8 738 192,52 481 567,00 3 071 130,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 309 889,57 14 309 889,57 1 999 399,97 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7324


	ZARZĄDZENIE NR 33.2025 WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025.

		2025-07-11T11:58:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




